
                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 1 /25 Počet stran: 2 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 1 

 

Vydání: 1/25     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 26.2.2025 

 

 
U S N E S E N Í  č. 1/25 

Z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Traplice 
konaného 26. února 2025 v 18.00 hod. na OÚ 

 
 

Zastupitelstvo obce: 
 
Schvaluje 
bod 2/1/25 

návrh programu veřejného zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl přednesen 
řídícím schůze.  
 

Schvaluje 
bod 3/1/25 

návrhovou komisi ve složení:  Kotyza R., Skopal M. 
ověřovatele zápisu: Vávrová A.,  Slavík J. 
zapisovatel: J. Dibďák 
 

Provedlo 
bod 4/1/25 

kontrolu usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání ZO, které se konalo 
9.12.2024. 
 

Bere na vědomí 
bod 5/1/25 
 

stavy účtů (běžných, úvěrových, termínovaných, spořících) obce k datu 
26.2.2025 

Schvaluje 
bod 6/1/25 
 

nákup části pozemku v k. ú. Traplice č. parc. 1900/1 o velikosti podílu 1/6 
z celkové výměry 683 m2 za celkovou cenu 22.000,- Kč. 
 

Schvaluje 
bod 7/1/25 
 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 040814 ze dne 27.10.2023 mezi obcí 
Traplice a THT Polička s.r.o.  

Schvaluje 
bod 8/1/25 
 

• Podání Žádosti o evidenci, registraci akce a o poskytnutí státní finanční 
podpory z MZe ČR z Programu 129413 – Podpora výstavby a technického 
zhodnocení kanalizací pro veřejnou potřebu III na akci „Traplice – doplnění 
kanalizace – 2. část“ na základě podané žádosti č. 129413-2-24-00003. 
 
• Návrh Dodatku č. 1 ke SOD č. 240722 ke stavbě „Traplice – doplnění 
kanalizace – 2. část“ . Předmětem dodatku je rozdělení nákladů stavby na 
uznatelné a neuznatelné dle metodiky MZe, programu 129413*. Celková cena 
díla ani ostatní znění článků SOD se nemění.  
 
*Neuznatelné jsou dle metodiky MZe domovní přípojky 
 

Schvaluje 
bod 9/1/25 
 

Podání žádosti o dotaci na opravu pomníku padlých ve světových válkách 
 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 1 /25 Počet stran: 2 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 2 

 

Vydání: 1/25     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 26.2.2025 

 

Projednalo 
bod 10/1/25 
 

Projektovou dokumentaci a rozpočet na rekonstrukci kotelny v základní škole. 
Zastupitelstvo požaduje pořídit pro porovnání ještě další dokumentaci s 
řešením projektu a rozpočet. 
 

Schvaluje 
bod 11/1/25  
 

opravu účelové komunikace – polní cesty na pozemcích parc. č. 1962/1 a 
1905/78 v k. ú. Traplice v rozsahu všech konstrukčních vrstev s položením 
panelů z majetku obce. Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele akce 
firmu DRIVESTONE a.s., Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, IČ 28274245 . 
 

Schvaluje  
bod 12/1/25  
 

Realizaci schodiště v domě čp. 240-242 dle projektové dokumentace firmou 
Gretes Kudlovice dle cenové nabídky. Zastupitelstvo obce schvaluje 
objednávku bouracích prací ve 2. NP domu čp. 240-242 firmou Gretes 
Kudlovice dle předložené cenové nabídky. 
 

Schvaluje  
bod 13/1/25 
 

Zadání projektové dokumentace na akci ZTI, topení a elektroinstalace v domě 
čp. 240-242.  
 

Schvaluje 
bod 14/1/25 
 

Zadání projektové dokumentace na stavbu amfiteátru se zázemím na parc. č. 
1970/3 v k. ú. Traplice 
 

Schvaluje 
bod 15/1/25  
 

Studii revitalizace areálu ZŠ a MŠ Traplice zpracovanou Ing. Alenou 
Vránovou. 
Zastupitelstvo obce schvaluje zpracování Realizační prováděcí dokumentace 
na akci Revitalizace zeleně v areálu ZŠ a MŠ Traplice pro potřeby dotace 
OPŽP. 
Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele projektové dokumentace akce 
Revitalizace zeleně v areálu ZŠ a MŠ Traplice – Ateliér zahradní a krajinné 
architektury Uh. Hradiště – Ing. Alena Vránová, MgA. Lukáš Vrána, Zástřizly 
41, Koryčany. 
Zastupitelstvo obce schvaluje zpracování a podání žádosti o podporu na 
projekt Revitalizace zeleně v areálu ZŠ a MŠ Traplice do výzvy Agentury 
ochrany přírody a krajiny v rámci OPŽP 2021-2027. 
 

Schvaluje 
bod 16/1/25  
 

Navýšení příspěvku pro knihovnu v Traplicích o částku 10.000,- Kč na 
uhrazení nákladů spojených s aktivitami knihovny. 
 

Schvaluje  
bod 17/1/25  
 

Rozpočtové opatření č. 1/2025 
 

Schvaluje  
bod 18/1/25 
 

Provedení výběru dodavatele na akci Kanalizace – ulička od čp. 43 po čp. 37. 

 



                 O B E C  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE   

     
                  Traplice   USNESENÍ  Č. 1 /25 Počet stran: 2 

                IČO: 00291439 
                  okr. Uh. Hradiště 

  Číslo strany: 3 

 

Vydání: 1/25     
Revize: -  Schválilo Zastupitelstvo obce Traplice Datum: 26.2.2025 

 

Schvaluje  
bod 19/1/25 
 

Příspěvek na stravování pro uvolněného člena zastupitelstva a zaměstnance 
Obce Traplice ve výši 70% horní hranice stravného, které lze poskytnout 
zaměstnancům s účinností od 1.4.2025. 
 

Schvaluje  
bod 20/1/25 
 

Zadání realizace publikace k výročí obce – „Traplice, 800 let slovácké obce“ 
dle předběžné nabídky autorského kolektivu pod vedením Dr. J. Mitáčka, gen. 
ředitele Moravského zemského muzea. 
 

 
V Traplicích 26. 2. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Milan Rozum                                                                                 Ing. Jan Dibďák 
       starosta                                                                                                                    místostarosta       


